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mmartinez@secretariadelamazonia.gob.ec

Re: Informe Rendicion de Cuentas 2022 Preliminar

De : Pall Jaen
<pjaen@secretariadelamazonia.gob.ec>

Asunto : Re: Informe Rendicion de Cuentas 2022
Preliminar

Para : Maria E. Martinez
<mmartinez@secretariadelamazonia.gob.ec>

Para o CC : Luis G. Bermeo
<Ibermeo@secretariadelamazonia.gob.ec>,
Gabriela D. Barroso
<gbarroso@secretariadelamazonia.gob.ec>,
Fredy D. Mamallacta
<fmamallacta@secretariadelamazonia.gob.ec>,
José D. Hurtado
<jhurtado@secretariadelamazonia.gob.ec>

Buenos dias estimada ingeniera Maria Elena Martinez, le comento que esta vinculado al
banner rotativo, de nuestra pagina web, el Informe Preliminar de Rendicion de Cuentas
2022. Las demas acciones que solicita, son responsabilidad de los técnicos de la

Direccion de Informacion. Saludos y adjunto el verificable y el enlace.

Enlace: https://www.secretariadelamazonia.gob.ec/wp-content/uploads/downloads

/2023/05/informe_preliminar_gestion_2022 stctea-signed-signed-signed-1.pdf

Saludos cordiales,

Alejandro Jaén

Disenador Grafico
Unidad de Planificacion y Gestion Estratégica
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